
Dodavatel:

TaPraSys s.r.o.

Malešická 2855/2b, 130 00 Praha 3 - Žižkov

HARMONOGRAM PRACÍ
Akce: „ZŠ Umělecká - rekonstrukce elektrorozvodů -

4.NP a 5.NP

KW26 28.06.2024 -30.06.2024: Převzetí stavby - ZŠ Umělecká - rekonstrukce elektrorozvodů - 
Část A-4.NP a 5.NP 
Příprava staveniště

KW27 01.07.2024 -07.07.2024: Přemisťování a zakrývání nábytku , zakrývání proti prachu a poškození 
technologií, které není možné demontovat v místnostech 4.NP 
Demontáž svítidel, zásuvek a technologických prvků ( osoušeče, 
osvěžovač reproduktory, čtečky, tabla) a uložení na domluvené místo, 
aby určená osoba vše překontrolovala . Věci nevyhovující budou 
ekologicky zlikvidovány a zbytek bude zabezpečen proti znehodnocení 
k opětovnému použití
Zajištění ochrany malby sloupů na schodišti
Ochrana proti prachu a znečištění na vstupech do dalších podlaží
a prostorů, kde realizace neprobíhá

KW28 08.07.2024 - 14.07.2024: Přemisťování a zakrývání nábytku , zakrývání proti prachu a poškození 
technologií, které není možné demontovat v místnostech 4.NP 
Demontáž svítidel, zásuvek a technologických prvků ( osoušeče, 
osvěžovač reproduktory, čtečky, tabla) a uložení na domluvené místo, 
aby určená osoba vše překontrolovala . Věci nevyhovující budou 
ekologicky zlikvidovány a zbytek bude zabezpečen proti znehodnocení 
k opětovnému použití
Zajištění ochrany malby sloupů na schodišti
Ochrana proti prachu a znečištění na vstupech do dalších podlaží
a prostorů, kde realizace neprobíhá

Stránka 1 z 4TaPraSys s.r.o._ 7732775 | E-mail:^^^^^^^^|l|Malešická 2855/2b, 130 00 Praha 3 - ZižkovTel.:



KW29 15.07.2024 -21.07.2024: Demontáž stávající elektroinstalace vedené na povrchu a kabeláže 
Vysekání drážek na zapravení trubek a protahovacích krabic 
natahování nové kabeláže, zapracování pod omítku 
Demontáž dřevěného obložení
Před výtahem 4.NP uložení kabelů do elektroinstalační lišty 
Dle potřeby bude k protažení kabelů otevřen SDK záklop a případně 
Opraven na dvojitý (kabeláž pro školní rozhlas, jednotný čas, zvonění, 
Zabezpečovací signalizace, optické a metalické segmenty)
Odstranění odloupané omítky, zapracování kabeláže jádrovou omítkou, 
penetrace,štukování, malby
Připojení přístrojů, Výměna rozvodů u školního rozhlasu, kompletace 
elektroinstalace -světla, zásuvky, datové sítě, Připojení technologií 
Začišťovací práce
Úklid

KW30 22.07.2024 -28.07.2024: Demontáž stávající elektroinstalace vedené na povrchu a kabeláže 
Vysekání drážek na zapravení trubek a protahovacích krabic 
natahování nové kabeláže, zapracování pod omítku 
Před výtahem 4.NP uložení kabelů do elektroinstalační lišty 
Dle potřeby bude k protažení kabelů otevřen SDK záklop a případně 
Opraven na dvojitý (kabeláž pro školní rozhlas, jednotný čas, zvonění, 
Zabezpečovací signalizace, optické a metalické segmenty)
Odstranění odloupané omítky, zapracování kabeláže jádrovou omítkou, 
penetrace,štukování, malby
Připojení přístrojů, Výměna rozvodů u školního rozhlasu, kompletace 
elektroinstalace -světla, zásuvky, datové sítě, Připojení technologií 
Začišťovací práce
Úklid

KW31 29.07.2024 -04.08.2024: Zapravovávání rozvaděčů pod omítku
Vedení mezi 4.NP a 5.NP vedené přes místnost č.408 bude kompletně 
demontováno z lišt a předěláno pod omítku,
Nové rozvody rozhlasu, času, zvonění a telefoních linek mezi 4.NP a 
5.NP
Vysekání drážek pro natahování nové kabeláže,natahování nové 
kabeláže
Odstranění odloupané omítky, zapracování kabeláže jádrovou omítkou, 
penetrace,štukování, malby
Připojení přístrojů, Výměna rozvodů u školního rozhlasu, kompletace 
elektroinstalace -světla, zásuvky, datové sítě, Připojení technologií 
Začišťovací práce
Úklid

KW32 05.08.2024 -11.08.2024: Vedení silnoproudu i slaboproudu v 5.NP bude po povrchu stávajících

TaPraSys s.r.o.IČ: 07732775 | Die: CZ07732775 | E-mail:H||||HHHHMalešická 2855/2t ov Stránka 2 z 4Tel.:



SDK příček a v půdním prostoru v plastových trubkách po trámechkrovu
Propojování kabeláže s nižšími patry dle pokynů v technické zprávě 
Propojování rozvaděčůWIFI, HDMI
Vysekání drážek pro natahování nové kabeláže,natahování nové 
kabeláže
Odstranění odloupané omítky, zapracování kabeláže jádrovou 
omítkou,penetrace,štukování, maIby 
Začišťovací práce
Úklid

KW33 12.08.2024 - 18.08.2024: Vedení silnoproudu i slaboproudu v 5.NP bude po povrchu stávajících 
SDK příček a v půdním prostoru v plastových trubkách po trámechkrovu
Propojování kabeláže s nižšími patry dle pokynů v technické zprávě 
Propojování rozvaděčůWIFI, HDMI
Vysekání drážek pro natahování nové kabeláže,natahování nové 
kabeláže
Odstranění odloupané omítky, zapracování kabeláže jádrovou 
omítkou,penetrace,štukování, malby 
Začišťovací práce
Úklid

KW34 19.08.2024 - 25.08.2024: Zpětné nastěhování nábytku
Obnova otěruvzdorných nátěrů soklů 
Oprava obkladů dotčených rekonstrukcí 
Montáž dřevěných obkladů 
Začišťovací práce
Úklid

KW35 26.08.2024 -28.08.2024: Finální elektroinstalační práce - montáže světel, zásuvek,osoušečů, 
osvěžovačů, reproduktorů, čtečky, tabla 
Dokončovací práce
Generální úklid stavby 
Zrušení staveniště 
Předání stavby investorovi

Kontrolní dny budou po telefonické domluvě s investorem

TaPraSys s.r.o. ______________________IČ: 07732775 | Dič: CZ07732775 | E-mail:Malešická 2855/2b, 130 00 Praha 3 - Zižkov Stránka 3 z 4Tel.



V Táboře 23.04.2024
Vlastimil
Metelec

TaPraSys s.r.o.
Vlastimil Metelec - jednatel

TaPraSys s.r.o.07732775 | Dič: CZ07732775 |2855/2b, 130 00 Praha 3 - Zižkov Stránka 4 z 4I :Tel.:


